
 

フジテレビの一連の報道に関しまして 

 

この度のフジテレビを巡る一連の報道につきまして、フジテレビ系列局の一員として、視
聴者の皆様や取引先、関係者の皆様に多大なるご心配をおかけしておりますことを深くお
詫び申し上げます。 
 
高知さんさんテレビ株式会社としましては、皆様の信頼獲得と維持につながるようにコ

ンプライアンスのさらなる強化・徹底と透明性の高い運営に努めてまいります。また、地域
社会に貢献する放送局として、引き続き高い倫理観と責任感を持って、良質な番組制作と地
域情報の発信を行ってまいります。 
 
今回の事態を真摯に受け止め、内部統制の強化を図り、地域の皆様に信頼される報道機関

としての役割を果たしてまいります。 
 

2025年 1 月 30 日 
高知さんさんテレビ株式会社 


